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Wszystkim, którzy pomagali Ks. Pawłowi w przygotowaniu i sprawnym przebiegu Uroczystości1.
Bierzmowania bardzo serdecznie dziękujemy. Dziękujemy młodzieży za właściwą postawę,
dziękujemy Panu Organiście i całemu Jego zespołowi za muzyczną oprawę uroczystości
bierzmowania. Dziękujemy Ks. Pawłowi za przygotowanie młodzieży i całej uroczystości
bierzmowania.

Dzisiaj po każdej Eucharystii zbiórka do puszek z okazji dnia "ad gentes" Modlitwy, Postu i2.
Solidarności z misjonarzami

W dzisiejszym ,,Gościu Niedzielnym” polecamy następujące artykuły: ,,Krzywo na prostych3.
liniach” i ,,Skaranie Boskie”.Zachęcamy do nabywania i czytania.

ŻYWY RÓŻANIEC modli się w marcu: ,,O dobrą rekolekcyjną i świąteczną spowiedź dla4.
wszystkich mieszkańców naszej parafii”. Spotkanie Żywego Różańca w środę na modlitwie w
kościele o godz.17,30.

Zapraszamy na Drogę Krzyżową w piątki. Rano o godz.10 połączoną ze Mszą świętą. Droga5.
Krzyżowa dla dzieci o godz.17,15. Dla dorosłych i młodzieży o godz.18,30.

Gorzkie Żale w niedzielę o godz.16,45 połączone z kazaniem pasyjnym głoszonym w tym roku6.
przez Ks. Pawła.

Rekolekcje Wielkopostne rozpoczną się w tym roku w naszej parafii w niedzielę 19 marca.7.
Wygłosi je Ks. Michał Ratajski Proboszcz w Koźlinach. Już dziś prosimy parafian o modlitwę i
zachęcamy do licznego udziału. 

W poniedziałek o g. 19.00 w naszym kościele comiesięczna Eucharystia z modlitwą w intencji8.
osób za które modli się wspólnota Marana Tha. Zapraszamy. 
Jutro o g. 17.00 w kawiarence parafialnej spotkanie OAZY DZIECI BOŻYCH. Zapraszamy!9.
We wtorek w zakrystii spotkanie dla ministrantów i lektorów po mszy św. o g. 18.00.10.
Zapraszamy chłopców, którzy chieliby zostać ministrantami.
W środę katechezy dla dzieci przygotowujących się do I Komunii Świętej według ustalonego11.
harmonogramu.
W najbliższą niedzielę 12 marca w naszej parafii odbędzie się Wielkopostny Rejonowy Dzień12.
Wspólnoty Ruchu Światło-Życie Rejonu X. Na spotkanie zapraszamy kręgi Domowego Kościoła,
Młodzież Oazową oraz Dzieci Boże wraz z rodzicami. Serdecznie zapraszamy także
małżeństwa, które może chciałyby przyłączyć się do formacji w Domowym Kościele. W
programie jest przewidziana w tym dniu Eucharystia. Początek w naszym kościele o godz.
14:00.



Wszystkich parafian i naszych miłych gości prosimy o modlitwę w intencji pokoju w Ukrainie.13.

Na prawdziwie chrześcijańskie przeżywanie niedzieli i całego Wielkiego Postu Niech Jezus14.
Chrystus Wam błogosławi.

  

SŁOWA DO PRZEMYŚLENIA: ,,Przejedzony świat szuka cudownej diety. Natomiast
chrześcijanie odkrywają post jako lekarstwo dla ciała i dla duszy”.


